РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 481 от 03.03.2014
О присвоении почтовых адресов
В соответствии с Положением «О присвоении адресов объектам недви-жимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута», утвер-жденным распоряжением Администрации города от 28.02.2005 № 497 (с после-дующими изменениями), в целях упорядочения нумерации строений на терри-тории города, учитывая заявление общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут»:

1. Присвоить объектам недвижимости, расположенным на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101000:320, следующие почтовые адреса:

1.1. Производственно-административному зданию (условный номер 86:09:10:00346:000/6274:0000) – улица Промышленная, 21, сооружение 1.

1.2. Техническому корпусу (условный номер 86:09:10:00346:000/4893:0000) – улица Промышленная, 21, сооружение 4.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Иванова А.Л.

Глава города

       Д.В. Попов